
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 19. 2. 2024 
 
ZADAVATEL:  Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace 
Sídlem:   Kudelova 1855/8, 662 51 Brno 
Zastoupený:  Ing. Jan Hobža, ředitel školy 
IČO:    00559466 
odkaz na veřejnou zakázku: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00034511 

V Brně 19. 2. 2024 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Odstranění havarijního stavu stropní konstrukce 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na základě dotazu jednoho z dodavatelů. Dotaz dodavatele 
byl doručen dne 19. 2. 2024. 

Dotaz č. 2 

Zdravím. Nemohu najít soubor stavebních prací a formulář nabídky v excelu. Jak se píše tak tam není. 
Můžete mi upřesnit kde ho najdu. 

 

Vysvětlení č. 2 

Soubor stavebních prací je v excelu k dispozici na e-zak, viz obrázek, daný soubor je označen. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00034511


 

 2  

Formulář nabídky je součástí dokumentu „Výzva a zadávací dokumentace“, který byl poskytnut pouze 
ve formátu pdf. Nově zadavatel, pro větší komfort dodavatelů při vytváření nabídky, vkládá na profil 
zadavatele formulář nabídky v editovatelném formátu doc. 

 

Vysvětlení č. 3 

V souvislosti s vložením formuláře nabídky v editovatelné formě se zadavatel rozhodl přiměřeně 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do 22. února 2024 do 11:00:00 hod. 


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 ZE DNE 19. 2. 2024

